
Trofeo Città di Torino
SWIM-TO

Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m Totale

4x50 m Stile Libero - ASSOLUTI F/M

1 FIN LOMBARDIA A 1'35.89
VIMERCATI Leonardo 1995 ITA 22.60 22.60
VERGANI Andrea 1997 ITA 22.11 44.71
FIORITO Martina 1996 ITA 25.42 1'10.13
MOROTTI Sara 1999 ITA 25.76 1'35.89

2 TEAM NUOTO LOMBARDIA 1'36.53
MILLI Matteo 1989 ITA 22.61 22.61
ALESSANDRONI Ettore 1996 ITA 22.64 45.25
SCIMONE Jasmine 1996 ITA 25.34 1'10.59
ALBENZI Emanuela 1990 ITA 25.94 1'36.53

3 CENTRO NUOTO TORINO A 1'36.72
SENOR Matteo 1996 ITA 23.39 23.39
FRONTERA Rebecca 1999 ITA 26.14 49.53
ZANETTI Sara 1997 ITA 25.66 1'15.19
MIRESSI Alessandro 1998 ITA 21.53 1'36.72

4 IMOLANUOTO A 1'37.08
IZZO Giovanni 1998 ITA 22.33 22.33
TUBERTINI Filippo 1997 ITA 22.51 44.84
GRAMANTIERI Chiara 1998 ITA 26.59 1'11.43
BENGHI Elena 1999 ITA 25.65 1'37.08

5 GESTISPORT A 1'38.50
BURDISSO Federico 2001 ITA 22.75 22.75
BOTTER Samuele 1996 ITA 23.76 46.51
PETROSINO Erika 1997 ITA 25.89 1'12.40
CHIAPELLO Chiara 1996 ITA 26.10 1'38.50

6 IMOLANUOTO B 1'39.44
SPERANDIO Christian 1998 ITA 22.88 22.88
SCALINI Lorenzo 1997 ITA 23.09 45.97
IZZO Marianna 1994 ITA 27.29 1'13.26
PIRRONE Sara 2000 ITA 26.18 1'39.44

7 RIVIERA NUOTO 1'39.47
SCHIAVON Luca 2000 ITA 23.95 23.95
CONTE Alice 1995 ITA 26.17 50.12
DE LORENZI Greta 1993 ITA 26.81 1'16.93
CASTALDELLO Giorgio 1995 ITA 22.54 1'39.47

8 SISPORT A 1'39.55
ROLANDO Maurizio 1995 ITA 24.03 24.03
BERTA Elena 2000 ITA 27.04 51.07
MENICUCCI Emma Virginia 2002 ITA 25.49 1'16.56
BERNARDINI Matteo 1994 ITA 22.99 1'39.55

9 GENOVA NUOTO MY SPORT 1'40.27
RAZZETTI Alberto 1999 ITA 23.10 23.10
TARZIA Claudia 1997 ITA 27.33 50.43
MAGNANO Federica 2001 ITA 26.80 1'17.23
MARCHESE Davide 1996 ITA 23.04 1'40.27

10 FIN VENETO A 1'40.59
CECCON Thomas 2001 ITA 23.13 23.13
ZEFFIN Davide 2001 ITA 23.41 46.54
SALIN Giulia 2002 ITA 27.26 1'13.80
PAVANELLO Giulia 2002 ITA 26.79 1'40.59

11 FIN LOMBARDIA B 1'41.06
MASIERO Matteo 1997 ITA 24.20 24.20
DIOLI Luca 1988 ITA 22.82 47.02
LOFFREDO Alice 1998 ITA 27.07 1'14.09
SCARABELLI Alice Antonia 1998 ITA 26.97 1'41.06

12 CENTRO NUOTO TORINO B 1'41.31
PASTA Edoardo 1996 ITA 23.49 23.49
SCARFO' Alessandro 1997 ITA 24.00 47.49
BOTTINO Francesca 1999 ITA 27.23 1'14.72
PONTAROLLO Giulia 2001 ITA 26.59 1'41.31

13 AQUATICA TORINO 1'42.14
PANTAROTTO FERREIRA DA R 1965 ITA 24.06 24.06
BAMUNDO Andrea 1997 ITA 24.54 48.60
SAVINO Lucia 2000 ITA 26.96 1'15.56
GUARISO Elisa 2000 ITA 26.58 1'42.14
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POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ Totale

14 SISPORT B 1'43.06
FASOLO Fabio 2001 ITA 24.35 24.35
MERCADANTE Barbara 1999 ITA 26.61 50.96
LOVERA Valentina 2002 ITA 27.19 1'18.15
RETTA Alessandro 2000 ITA 24.91 1'43.06

15 LIB.NUOTO CHIVASSO 1'43.11
VISENTIN Arvid 1999 ITA 24.04 24.04
RADINA Sara 2002 ITA 28.06 52.10
ALLAIS Andrea 1999 ITA 27.43 1'19.53
GODONE Alessandro 1996 ITA 23.58 1'43.11

16 GESTISPORT B 1'43.14
PEZZOTTA Riccardo 1994 ITA 24.75 24.75
FAMIGLIETTI Roberto 1995 ITA 24.39 49.14
PROCOPIO Giulia 1997 ITA 26.10 1'15.24
GARGANO Martina 1995 ITA 27.90 1'43.14

17 PIAVE NUOTO A 1'43.90
DESERIO Arianna 2003 ITA 28.00 28.00
SORGON Manuel 2001 ITA 24.65 52.65
CIRILLO Pietro 1999 ITA 24.17 1'16.82
BROLLO Valentina 2000 ITA 27.08 1'43.90

18 FIN VENETO B 1'44.90
MOGNOL Mattia 2001 ITA 24.33 24.33
GUERNIER Marco Primo 2001 ITA 24.01 48.34
PRETTO Giorgia 2002 ITA 28.35 1'16.69
DE POLI Alessandra 2002 ITA 28.21 1'44.90

19 QSWIM A 1'45.47
SALA Alberto 1988 ITA 24.02 24.02
TERNO Federica Maria 1994 ITA 28.46 52.48
APPADOO Kevin 2000 ITA 25.59 1'18.07
SUIGHI Marina 2000 ITA 27.40 1'45.47

20 PIAVE NUOTO B 1'46.28
DE FAVERI Elisa 2004 ITA 28.86 28.86
CROSATO Gabriele 1998 ITA 24.14 53.00
GADIAGA David 2002 ITA 24.90 1'17.90
TONETTO Elena 2003 ITA 28.38 1'46.28

21 QSWIM B 1'49.40
CRISCI Mattia 1999 ITA 26.41 26.41
DI PALMO Valentina 1997 ITA 29.06 55.47
STRADIOTTI Claudio 1997 ITA 25.26 1'20.73
NASSIGH Marta 2000 ITA 28.67 1'49.40

22 ASTI NUOTO 1'49.88
ALLEGRETTI Andrea 2000 ITA 25.66 25.66
SCHILLACI Daniele 2001 ITA 25.19 50.85
LANGELLA Alessia 2003 ITA 29.21 1'20.06
BONCALDO Silvia 2002 ITA 29.82 1'49.88

23 FILGUD 1'50.87
FERRONE Alessandro 2000 ITA 25.30 25.30
AVDIS Alexandra 2000 ITA 30.31 55.61
SERANO Luca 2001 ITA 26.02 1'21.63
MELANO Lorella 2002 ITA 29.24 1'50.87
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